KONWAY © DATENBLATT

KONWAY® BARCELONA Lounge
Sessel, Fichte massiv

75cm x 71 cm x 66 cm (BxTxH) 19 KG

Artikel-Nr.: WH-8010

KONWAY® BARCELONA verkdrpert eine neue Generation von Lounge- und Outdoormdbeln:
Modern, geradlinig, leger und bequem.
Gefertig aus robustem nordischen Fichtenholz. 4-fach "weill RAL 9010" auf Wasserbasis unter
Verwendung von lebensmittelechten Farben lackiert.
Beschlége aus verzinktem Stahl, gegen Aufpreis wird auch Edelstahl angeboten.
Verleimung aus wetterfestem PU Leim.

*** Sonderanfertigungen in Bezug auf die Mal3e, sowie Lackierung in allen RAL Farben gegen
Aufpreis moglich. ***
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Spezifikationen

Breite

Hdbhe

Tiefe

Gewicht
Sitzhohe
stapelbar
Einsatzbereich
Material Gestell
Farbe Gestell

Lieferzustand

75cm

66 cm

71cm

19 KG

33 cm ohne Kissen
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N

Bank ohne Ruckenlehne

Lounge Sofa

Lounge Sessel
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